
PATVIRTINTA 

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų 

buhalterinė apskaita“ direktoriaus  

2019-07-10 įsakymu Nr. V-225 

 

KAUNO PEDAGOGŲ KVALIFIKACIJOS CENTRAS 

 

Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamasis raštas 

2020-09-30 

 

Vadovaujantis LR finansų ministerijos 2008 m. gruodžio 31d. įsakymu Nr. 1K-465 

teikiame informaciją apie: 

1. Išlaidų sąmatos vykdymą pagal patvirtintas programas, priemones ir finansavimo šaltinius, 

biudžetinių lėšų likučius (1 priedas);  

2. Informaciją apie vykdomus Europos Sąjungos (ES) fondų ir (arba) tarptautinės finansinės 

paramos lėšomis finansuojamus projektus (2 priedas). 

 

 

Direktorius                 Rasa Bortkevičienė 

 

Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita, BĮ  

grupės vadovo  pavaduotoja                                                   Violeta Dvaranauskaitė 

 

  

    

 

 

Odeta Liorentaitė-Rudaitienė, odeta.rudaitiene@kba.lt, 863070359 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

mailto:violeta.dvaranauskaite@kba.lt


Asignavimų

planas

Panaudoti

asignavimai

Patikslintas

asignavimų

planas

Panaudoti

asignavimai

Asignavimų panaudojimo

pokyčio (7)

Ataskaitinio laikotarpio

asignavimų nepanaudojimo (8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
01. Pograma "Ekonominės raidos skatinimo

programa"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Priemonė
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1. lėšų šaltinis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
02. Programa "Sumanios ir pilietiškos visuomenės

ugdymo programa"
367548,32 261708,39 550645,32 367865,46 106157,07 182779,86

2.1.
02.01.01.171. Kvalifikacijos tobulinimo renginių

organizavimas "Kauno pedagogų kvalifikacijos centre"

336425,32 244262,55 510592,32 345679,62 101417,07 164912,70

2.1.1. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 161963,00 126337,06 239705,00 194403,60 68066,54 45301,40
Tikslinis asignavimų

padidinimas

Nesumokėtas darbo užmokestis

ir socialinis draudimas už rugsėjo

mėn.

2.1.2.

7109 Biudžetinių įstaigų pajamų suma (praėjusių metų

biudžeto lėšų likučio, naudojamo einamaisiais metais

lėšos)

0,00 0,00 518,32 0,00 0,00 518,32
Liko didesnis nepanaudotas

ankstesnių metų likutis
Panaudota pagal poreikį

2.1.3. 7101 Biudžetinių įstaigų patalpų nuoma 518,32 0,00 1760,00 0,00 0,00 1760,00
Liko didesnis nepanaudotas

ankstesnių metų likutis
Panaudota pagal poreikį

2.1.4. 7201 Pajamos už prekes ir paslaugas 3500,00 0,00 81888,90 3765,98 3765,98 78122,92
Liko didesnis nepanaudotas

ankstesnių metų likutis
Panaudota pagal poreikį

2.1.5.

7202 Pajamos už prekes ir paslaugas (praėjusių metų

biudžeto lėšų likučio, naudojamo einamaisiais metais

lėšos)

170444,00 117925,49 186720,10 147510,04 29584,55 39210,06
Liko didesnis nepanaudotas

ankstesnių metų likutis
Panaudota pagal poreikį

PATVIRTINTA

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“

direktoriaus

2019-07-10 įsakymu Nr. V-225

1 priedas

KAUNO PEDAGOGŲ KVALIFIKACIJOS CENTRAS

IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMAS PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS, PRIEMONES IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS
2020-09-30

Eil. Nr.
Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir priemonės

pavadinimas

Praėjęs ataskaitinis

laikotarpis
Ataskaitinis laikotarpis

Asignavimų

panaudojimo

pokytis, Eur

(6-4)

Ataskaitinio laikotarpio

asignavimų likutis Eur (5-6)

Priežastys

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



2.2.

02.01.02.013. Renginių, projektų, skirtų

pedagogų kvalifikacijai tobulinti, organizavimas Kauno

pedagogų kvalifikacijos centre

30703,00 17026,32 39633,00 21766,32 4740,00 17866,68

2.2.1. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 30703,00 17026,32 39633,00 21766,32 4740,00 17866,68
Tikslinis asignavimų

padidinimas
Panaudota pagal poreikį

2.3.
02.01.01.001. Pastatų ir kiemo statinių priežiūra

ir remontas
420,00 419,52 420,00 419,52 0,00 0,48

2.3.1. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 420,00 419,52 420,00 419,52 0,00 0,48
Tikslinis asignavimų

padidinimas
Panaudota pagal poreikį

367548,32 261708,39 550645,32 367865,46 106157,07 182779,86

Metų

pradžioje

Ataskaitinio

laikotarpio

pabaigoje

0,00 12,95

0,00 0,00

0,00 0,00

* pridedamas ataskaitinio laikotarpio pabaigos banko, kasos likutis

Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis (banke), kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus - 0,00 Eur.

tūkst. Eur.

Debetinis Kreditinis Debetinis Kreditinis

1 2 3 4 5 6 7

5101, 02.01.01.171.Kvalifikacijos tobulinimo renginių

organizavimas "Kauno pedagogų kvalifikacijos centre"

0,00 0,00 0,00 35,20 35,20

Nesumokėtas darbo užmokestis ir

socialinis draudimas už rugsėjo mėn.,

neapmokėtos komunalinės paslaugos

7201, 02.01.01.171.Kvalifikacijos tobulinimo renginių

organizavimas "Kauno pedagogų kvalifikacijos centre"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7202, 02.01.01.171.Kvalifikacijos tobulinimo renginių

organizavimas "Kauno pedagogų kvalifikacijos centre"

0,00 42,60 0,00 3,30 -39,30 Neapmokėtos sąskaitos už  įsigytas

prekes bei paslaugas

Iš viso biudžeto priemonėms: 0,00 42,60 0,00 38,50 -4,10

Direktorė Rasa Bortkevičienė

BĮ Kauno biudžetinių ėstaigų buhalterinė apskaita Violeta Dvaranauskaitė

grupės vadovės pavaduotoja

Iš viso:

Biudžetinių lėšų likutis*, Eur Likučio susidarymo priežastys

Banko sąskaitoje banko paslaugos

Kortelėje

Kasoje

Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir priemonės

pavadinimas

Įsiskolinimas metų pradžioje
Įsiskolinimas ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje
Kreditinio

įsiskolinimo

pasikeitimas

(5-3)

Kreditinio įsiskolinimo

susidarymo priežastis

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



2020-09-30

(eurais)

ES ar kitos

tarptautinės

paramos lėšų

Valstybės

biudžeto lėšų

(projektui

finansuoti)

Savivaldy-bės

biudžeto lėšų

ES ar kitos

tarptauti-  nės

paramos lėšų

Savivaldy-bės

biudžeto lėšų

Savivaldy-bės

paskolų lėšų

Įstaigos

(nuosavų)

lėšų

Savivaldy-bės

biudžeto

lėšomis

Savivaldy-bės

paskolų lėšomis

Įstaigos

(nuosavo- mis)

lėšomis

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Direktorė Rasa Bortkevičienė

BĮ Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita Violeta Dvaranauskaitė

grupės vadovės pavaduotoja

PATVIRTINTA

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“

direktoriaus

2019-07-10 įsakymu Nr. V-225

2 priedasKAUNO PEDAGOGŲ KVALIFIKACIJOS CENTRAS

INFORMACIJA APIE VYKDOMUS ES FONDŲ IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠOMIS FINANSUOJAMUS PROJEKTUS

(data)

Eil.

Nr.

Finansuojanti

institucija

Finansinės paramos

programa, pagal kurią

finansuojamas projektas

Projekto

vykdytojas

Projekto

pavadinimas

Bendra

projekto

vertė

Gauta per ataskaitinį laikotarpį Panaudota per ataskaitinį laikotarpį
Netinkamos finansuoti išlaidos, kurios buvo

finansuotos Netinkamų finansuoti

išlaidų finansavimo

šaltinis (valstybės ir

(ar) savivaldybės

biudžeto programa)

Netinkamų

finansuoti

išlaidų

atsiradimo

priežastys

Finansuojančiai

įstaigai grąžinta

lėšų suma

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Forma Nr. 1 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kauno pedagogų kvalifikacijos centras, 193043096, Vytauto pr. 44, 44329 Kaunas

2020 M. RUGSĖJO 30 
D.

KETVIRTINĖ
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2020 m. spalio 26 d. Nr. 3

(data)

     Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 100023

Departamento

Įstaigos 193043096

(eurais, ct)

Pavadinimas*

Perkeltas įmokų 
likutis ataskaitinių 
metų pradžioje
(iždo sąskaita)

Įstatymu  
patvirtintos 
įmokos 

metams**

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Gauti biudžeto 
asignavimai per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5)

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 
mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš 
jų pagal:

187 238,42 196 470,00 121 131,03 151 288,97 151 276,02 157 080,48 12,95 157 093,43

1.1. Finansavimo šaltinis 7101 0,00 1 760,00 1 319,67 0,00 0,00 1 319,67 0,00 1 319,67

1.2. Finansavimo šaltinis 7109 518,32 0,00 0,00 0,00 0,00 518,32 0,00 518,32

1.3. Finansavimo šaltinis 7201 0,00 194 710,00 119 811,36 3 765,98 3 765,98 116 045,38 0,00 116 045,38

1.4. Finansavimo šaltinis 7202 186 720,10 0,00 0,00 147 522,99 147 510,04 39 197,11 12,95 39 210,06

* Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. 
rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 

„Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

** Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES
IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

 1 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



(parašas)

Direktorė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Rasa Bortkevičienė
(vardas ir pavardė)

Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos grupės vadovės 
pavaduotoja

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 
jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Violeta Dvaranauskaitė

(vardas ir pavardė)

 2 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Kauno pedagogų kvalifikacijos centras, 193043096, Vytauto pr. 44, 44329 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100065

Departamento

Įstaigos 193043096

Programos 02.01.01.001.

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 05 01 02

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 420,00 420,00 419,52 419,52

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 420,00 420,00 419,52 419,52

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 420,00 420,00 419,52 419,52

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 420,00 420,00 419,52 419,52

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 420,00 420,00 419,52 419,52

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 420,00 420,00 419,52 419,52

IŠ VISO 331 420,00 420,00 419,52 419,52

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2020 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Pastatų ir kiemo statinių priežiūra ir remontas

32020 m. spalio 26 d. Nr.

(data)

Direktorė Rasa Bortkevičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos 
grupės vadovės pavaduotoja

Violeta Dvaranauskaitė

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 1 iš 10

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Kauno pedagogų kvalifikacijos centras, 193043096, Vytauto pr. 44, 44329 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100065

Departamento

Įstaigos 193043096

Programos 02.01.01.171.

Finansavimo šaltinio 7101

Valstybės funkcijos 09 05 01 02

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1 760,00 1 760,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1 760,00 1 760,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1 760,00 1 760,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1 760,00 1 760,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1 760,00 1 760,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1 760,00 1 760,00

IŠ VISO 331 1 760,00 1 760,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2020 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Kvalifikacijos tobulinimo renginių organizavimas Kauno pedagogų kvalifikacijos  centre

32020 m. spalio 26 d. Nr.

(data)

Direktorė Rasa Bortkevičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos 
grupės vadovės pavaduotoja

Violeta Dvaranauskaitė

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 10

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Kauno pedagogų kvalifikacijos centras, 193043096, Vytauto pr. 44, 44329 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100065

Departamento

Įstaigos 193043096

Programos 02.01.01.171.

Finansavimo šaltinio 7109

Valstybės funkcijos 09 05 01 02

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 518,32 518,32

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 518,32 518,32

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 518,32 518,32

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 518,32 518,32

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 518,32 518,32

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 518,32 518,32

IŠ VISO 331 518,32 518,32

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2020 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Kvalifikacijos tobulinimo renginių organizavimas Kauno pedagogų kvalifikacijos  centre

32020 m. spalio 26 d. Nr.

(data)

Direktorė Rasa Bortkevičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos 
grupės vadovės pavaduotoja

Violeta Dvaranauskaitė

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 3 iš 10

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Kauno pedagogų kvalifikacijos centras, 193043096, Vytauto pr. 44, 44329 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100065

Departamento

Įstaigos 193043096

Programos 02.01.01.171.

Finansavimo šaltinio 7201

Valstybės funkcijos 09 05 01 02

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 191 210,00 78 388,90 3 765,98 3 765,98

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 190 410,00 77 988,90 3 765,98 3 765,98

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 190 410,00 77 988,90 3 765,98 3 765,98

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 190 410,00 77 988,90 3 765,98 3 765,98

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 190 410,00 77 988,90 3 765,98 3 765,98

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 250,00 250,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 5 500,00 1 800,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 100,00 11,03 11,03

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 380,00 380,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 220,00 220,00 90,11 90,11

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 720,00 570,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 600,00 155,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 6 050,00 4 090,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 176 390,00 70 423,90 3 664,84 3 664,84

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 800,00 400,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 800,00 400,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 800,00 400,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 800,00 400,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 800,00 400,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2020 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Kvalifikacijos tobulinimo renginių organizavimas Kauno pedagogų kvalifikacijos  centre

32020 m. spalio 26 d. Nr.

(data)

 4 iš 10

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100065

Departamento

Įstaigos 193043096

Programos 02.01.01.171.

Finansavimo šaltinio 7201

Valstybės funkcijos 09 05 01 02

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

147 3 500,00 3 500,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

148 3 500,00 3 500,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

149 3 500,00 3 500,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

169 3 500,00 3 500,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

170 3 500,00 3 500,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

171 3 500,00 3 500,00

IŠ VISO 331 194 710,00 81 888,90 3 765,98 3 765,98

Direktorė Rasa Bortkevičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos 
grupės vadovės pavaduotoja

Violeta Dvaranauskaitė

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 5 iš 10

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Kauno pedagogų kvalifikacijos centras, 193043096, Vytauto pr. 44, 44329 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100065

Departamento

Įstaigos 193043096

Programos 02.01.02.013.

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 05 01 02

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 74 423,00 39 633,00 21 766,32 21 766,32

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 74 423,00 39 633,00 21 766,32 21 766,32

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 74 423,00 39 633,00 21 766,32 21 766,32

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 74 423,00 39 633,00 21 766,32 21 766,32

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 74 423,00 39 633,00 21 766,32 21 766,32

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 2 600,00 710,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 3 400,00 2 800,00 1 543,94 1 543,94

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 68 423,00 36 123,00 20 222,38 20 222,38

IŠ VISO 331 74 423,00 39 633,00 21 766,32 21 766,32

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2020 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Renginių, projektų, skirtų pedagogų kvalifikacijai tobulinti, organizavimas Kauno pedagogų 
kvalifikacijos centre

32020 m. spalio 26 d. Nr.

(data)

Direktorė Rasa Bortkevičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos 
grupės vadovės pavaduotoja

Violeta Dvaranauskaitė

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 6 iš 10

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Kauno pedagogų kvalifikacijos centras, 193043096, Vytauto pr. 44, 44329 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100065

Departamento

Įstaigos 193043096

Programos 02.01.01.171.

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 05 01 02

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 323 325,00 239 105,00 194 403,60 194 403,60

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 305 174,00 227 684,00 184 910,54 184 910,54

2 1 1 Darbo užmokestis 3 300 812,00 224 430,00 181 700,56 181 700,56

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 300 812,00 224 430,00 181 700,56 181 700,56

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 300 812,00 224 430,00 181 700,56 181 700,56

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 300 812,00 224 430,00 181 700,56 181 700,56

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4 362,00 3 254,00 3 209,98 3 209,98

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4 362,00 3 254,00 3 209,98 3 209,98

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4 362,00 3 254,00 3 209,98 3 209,98

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4 362,00 3 254,00 3 209,98 3 209,98

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 14 897,00 8 645,00 7 264,03 7 264,03

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 14 897,00 8 645,00 7 264,03 7 264,03

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 14 897,00 8 645,00 7 264,03 7 264,03

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 14 897,00 8 645,00 7 264,03 7 264,03

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 934,00 648,00 631,49 631,49

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 13 412,00 7 717,00 6 632,54 6 632,54

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 551,00 280,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 3 254,00 2 776,00 2 229,03 2 229,03

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

108 471,00 471,00 470,91 470,91

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

109 471,00 471,00 470,91 470,91

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2020 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Kvalifikacijos tobulinimo renginių organizavimas Kauno pedagogų kvalifikacijos  centre

32020 m. spalio 26 d. Nr.

(data)

 7 iš 10

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100065

Departamento

Įstaigos 193043096

Programos 02.01.01.171.

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 05 01 02

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

110 471,00 471,00 470,91 470,91

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 111 471,00 471,00 470,91 470,91

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 2 783,00 2 305,00 1 758,12 1 758,12

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 2 783,00 2 305,00 1 758,12 1 758,12

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 2 783,00 2 305,00 1 758,12 1 758,12

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 2 783,00 2 305,00 1 758,12 1 758,12

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

147 600,00 600,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

148 600,00 600,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

149 600,00 600,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 158 600,00 600,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159 600,00 600,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 161 600,00 600,00

IŠ VISO 331 323 925,00 239 705,00 194 403,60 194 403,60

Direktorė Rasa Bortkevičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos 
grupės vadovės pavaduotoja

Violeta Dvaranauskaitė

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 8 iš 10

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Kauno pedagogų kvalifikacijos centras, 193043096, Vytauto pr. 44, 44329 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100065

Departamento

Įstaigos 193043096

Programos 02.01.01.171.

Finansavimo šaltinio 7202

Valstybės funkcijos 09 05 01 02

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 183 820,10 183 820,10 145 850,38 145 837,43

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 182 606,10 182 606,10 145 850,38 145 837,43

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 182 606,10 182 606,10 145 850,38 145 837,43

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 182 606,10 182 606,10 145 850,38 145 837,43

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 182 606,10 182 606,10 145 850,38 145 837,43

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 140,00 140,00 41,15 41,15

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 6 000,00 6 000,00 3 962,12 3 962,12

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 450,00 450,00 20,60 20,60

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 375,00 375,00 375,00 375,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 23 000,00 23 000,00 3 262,76 3 262,76

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 780,00 1 780,00 41,00 41,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

27 591,00 591,00 590,48 590,48

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3 551,00 3 551,00 3 114,68 3 114,68

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 3 889,00 3 889,00 646,66 646,66

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 142 830,10 142 830,10 133 795,93 133 782,98

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 1 214,00 1 214,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 1 214,00 1 214,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 1 214,00 1 214,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2020 M. RUGSĖJO 30 D.

(programos pavadinimas)

Kvalifikacijos tobulinimo renginių organizavimas Kauno pedagogų kvalifikacijos  centre

32020 m. spalio 26 d. Nr.

(data)

 9 iš 10

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100065

Departamento

Įstaigos 193043096

Programos 02.01.01.171.

Finansavimo šaltinio 7202

Valstybės funkcijos 09 05 01 02

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 1 214,00 1 214,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 1 214,00 1 214,00

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

147 2 900,00 2 900,00 1 672,61 1 672,61

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

148 2 900,00 2 900,00 1 672,61 1 672,61

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

149 2 900,00 2 900,00 1 672,61 1 672,61

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

169 2 900,00 2 900,00 1 672,61 1 672,61

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

170 2 900,00 2 900,00 1 672,61 1 672,61

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

171 2 900,00 2 900,00 1 672,61 1 672,61

IŠ VISO 331 186 720,10 186 720,10 147 522,99 147 510,04

Direktorė Rasa Bortkevičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos 
grupės vadovės pavaduotoja

Violeta Dvaranauskaitė

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 10 iš 10

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių
9 priedas

(metinė, ketvirtinė)

Kauno pedagogų kvalifikacijos centras
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

ATASKAITA

2020 M. RUGSĖJO 30 D.

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės
Departamento

Įstaiga 193043096

(tūkst. eurų)

Mokėtinos sumos

biudžeto lėšos

Išlaidų ekonominės
likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil.

Nr.
likutis metų 

pradžioje
iš viso iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų 
likutis*

1 2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 42,6 37,7

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 34,3

2 1 1 Darbo užmokestis 3 28,1

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 28,1

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 5,4

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 6,2

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 8 42,6 3,3

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 9 42,6 3,3

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 36 0,1

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 44 0,1

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

52 0,8

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 53 0,8

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 55 0,8

IŠ VISO (2+3) 61 42,6 38,5

Nr.2020 m. spalio 26 d. 3

(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasa Bortkevičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas)

Direktorė

(data)

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

 1 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=36&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=36&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=36&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=44&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=44&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=44&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=52&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=52&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=52&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=53&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=53&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=53&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=55&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=55&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=55&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=5&lent=1


Kauno biudžetinių įstaigų 
buhalterinės apskaitos grupės 
vadovės pavaduotoja

Violeta Dvaranauskaitė

(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) BĮ Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė 

apskaita

Dokumento pavadinimas (antraštė) ATASKAITA_Kauno pedagogų kvalifikacijos 
centras_biudžeto vykdymo ataskaitos_2020-09-
30

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-10-27 Nr. 22-3147

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo, derinimo 
paskirties parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens 
(-ų) pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: M-16 Kauno pedagogų 
kvalifikacijos centras-vadovas Rasa 
Bortkevičienė 2020-10-27;
Pasirašymas: Biudžetinė įstaiga Kauno 
biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita Violeta 
Dvaranauskaitė 2020-10-27

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

4

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras


	1 (2)
	ES 5.4



